
 ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2014 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23.06.2014 r.

w sprawie   upoważnienia  Kierownika  Ośrodka   Pomocy   Społecznej       Krzyżanowice 
z/s w Tworkowie do wydawania Kart Dużej Rodziny.

Na  podstawie  § 13  ust.  4  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  27  maja  2014  r.  w  sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z  2014 r. 
poz. 755) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013  
r., poz. 594 ze zm.)

zarządzam co następuje

§1

Upoważniam   Kierownika   Ośrodka    Pomocy  Społecznej  Krzyżanowice  z/s    w  Tworkowie 
do  wydawania  Karta  Dużej  Rodziny  identyfikującej  członka  rodziny  wielodzietnej   uprawnionego 
do korzystania z rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


